הדרכים למתן התרומות בידי עוסק מגוונות. יכול שהתרומות יתבטאו בכסף, בשווה כסף, בחלוקה ללא תמורה של נכסים מנכסי העסק לרבות מתוך המלאי עסקי, וכן במתן שירותים ללא תמורה. בעוד שתרומה בכסף בידי עוסק אינה משפיעה על החבות במס ערך מוסף המוטלת על פעילותו העסקית, תהיינה השלכות, לעומת זאת, לגבי חבותו על פי חוק מס ערך מוסף התשל"ו - 1975 (להלן - החוק), ככל שמדובר בתרומה של נכס מנכסי העסק וכן במצב של מתן שירות ללא תמורה. בהוראה זו תובהר עמדת האגף לעניין היבטי החיוב במס ערך מוסף על תרומות, ובפרט:</p> <p>(א) החבות במס המוטלת על תרומה;</p> <p>(ב) מחירה של עסקה שהינה בבחינת "תרומה";</p> <p>(ג) דינו של מס תשומות אשר שימש בפועל

(4) העוסק יערוך רשימה מפורטת של הטובין שנתרמו, ויצרף לה הצהרה המבהירה את הנימוק לפיו סווגו הטובין כחסרי ערך. לרשימה ולהצהרה כאמור יצורף אישור רו"ח.
(5) העוסק קיבל הודעה בכתב מהמלכ"ר מקבל התרומה לפיה הנכסים שנתרמו נרשמו בספרי המלכ"ר בהתאם לסעיף 2 (א)(4) או 2(ב)(1)(ב) להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות ע"י מוסד) התשנ"ב 1992.
2.4 מחיר העסקה במקרה של תרומה ממלאי עסקי רגיל כאשר עוסק מקבל על עצמו לתרום נכס המהווה חלק מהמלאי העסקי של העסק (בשונה מתרומת סחורה חסרת ערך כאמור בסעיף (2) 2.3 לעיל), שקולה למעשה תרומתו זו לתרומה במזומן. האלטרנטיבה העומדת בפני העוסק, הייתה למכור את הטובין ולהעביר את התמורה הכספית לגוף הנתרם, לאחר תשלום המע"מ הנובע מהעסקה.